
UCHWAŁA NR XLIX/338/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miasta i Gminy Dolsk na rok 
2023 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miasta i Gminy Dolsk na 
2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5866F249-0E88-43EA-8416-F40D13E4A248. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/338/22 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH 

na 2023 rok 

1. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych za okres od 
01.01.2022r. do 31.12.2022r. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu Miasta i Gminy Dolsk za 2022 rok. 

3. Informacja o zastosowanych ulgach, o odroczeniach i umorzeniach w podatkach za rok 2022. 

4. Gospodarka gminnymi nieruchomościami gruntowymi - stan posiadania, lokalizacja, dzierżawy. 

5. Informacja dotycząca wysokości kwot przyznania i przeznaczenia dotacji celowej na zabytki sakralne 
oraz  stowarzyszenia działające na terenie gminy w roku bieżącym. 

6. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2023, w szczególności realizacji 
zadania pn.: „Rozbudowa budynku szkoły podstawowej o salę gimnastyczną wraz z częścią lekcyjno-
szatniową, instalacją gazu i infrastrukturą towarzyszącą”. 

7. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta i gminy Dolsk na 2024 rok. 

9. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 

10. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych do komisji przez Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy 
Dolsk oraz Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk, dotyczących zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5866F249-0E88-43EA-8416-F40D13E4A248. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


